
Gemeente
Albrandsuuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Vaststelling profielschets burgemeester 
Albrandswaard 2019-2025

1362885

Commissie Openbaar
BBVnummer:

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van de gezamenlijke fractievoorzitters van 13 november 2018 (kenmerk 
1362884)

BESLUIT:

de profielschets van de burgemeester voor de gemeente Albrandswaard 2019-2025 (kenmerk 
1362890) vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
3 december 2018.

Besluit nr.: 1362885
1/1


